
 
 

 
  

50 

 

č. 6/09-10 

1. březen 2010 

Známe už všech osm osmifinálových dvojic. Přes první nadstavbové kolo se podařilo přejít sedmi 
nenasazeným družstvům, která si účast v nadstavbě musela vybojovat v základní části. To znamená, že hned v prvním 
kole vypadl stejný počet družstev nasazených. 

Ale popořadě. Do osmifinále postoupila všechna čtyři družstva, která v minulém ročníku hrála finálový turnaj. 
Všechna však nepostoupila zcela bez problémů. Zcela hladce prošel obhájce titulu, KK PSJ Jihlava, přes Jiskru Nová 
Bystřice a ten, který v loňském ročníku získal „bramborovou“ medaili, KK Slavoj Praha, kterému bylo soupeřem 
béčko Startu Rychnov n/Kn. O štěstí může hovořit loňský finalista a účastník Poháru NBC Centropen Dačice. 
V sestavě, trochu podceňující soupeře, jen střídající Jiří Němec zachránil Dačice v Rosicích od kanára a to nakonec 
rozhodlo. V domácí odvetě, už v nejsilnější sestavě, se potřebná výhra 6:0 Dačicím sice podařila, ale nerodila se lehce. 
Václav Zajíc až v samotném závěru duelu uplatnil své zkušenosti proti Jaromíru Šulovi a ani výhra Karla Nováka nad 
Jiřím Axmanem nebyla zcela přesvědčivá. Podobně jako Dačice musel o postup bojovat další favorit, bronzový 
medailista Přerov A. I ten si odvezl z prvního utkání na kuželně soupeře, TJ Horní Benešov, prohru 1:5 a o postup 
musel doma bojovat ze všech sil. Oba první hráči Přerova v odvetě získali bod až na poslední dráze. Druhá polovina 
utkání už se hrála v režii domácích. 

A co loňští poražení čtvrtfinalisté? Jediný neprvoligový čtvrtfinalista minulého ročníku, KK Konstruktiva 
Praha A, svá utkání v 1. kole nadstavby nezvládl a zcela hladce byl přehrán Šluknovem. Základy neúspěchu postavila 
Konstruktiva už v prvním utkání ve Šluknově. V odvetě prohrála i doma. Co neuhrála Konstruktiva A, to uhrála 
Konstruktiva C. Postarala se o největší překvapení kola, když přehrála největšího aspiranta na titul Mistr ligy a 
mnohonásobného mistra ČR, SKK Primátor Náchod, když ho přehrála v obou utkáních. Zbývající dva loňští 
čtvrtfinalisté prošli do osmifinále bez problémů. I když „kuželkářský trpaslík“ Újezd sv. Kříže, nadělal prvoligové 
Kovářské větší problémy, než by se dalo očekávat. V prvním utkání na domácí kuželně Újezdu vždy musela Kovářská 
dotahovat bodový náskok domácích. Nakonec se jí podařilo zvítězit. Odveta v Chomutově se už hrála zcela v režii 
prvoligistů. Otrokovice překvapivě postoupily do nadstavby, zde však už na prvoligovou Moravskou Slavii nestačily. 
Obě utkání probíhala v podobném duchu jako utkání Kovářské s Újezdem. 

A jak si vedlo osm nasazených družstev na základě výsledků v loňských ligových soutěžích? Jedinému 
prvoligovému zástupci v této části pavouka přiřkl los C družstvo Přerova. A zde se asi zrodilo druhé největší 
překvapení prvního kola. V přerovském utkání domácí družstvo přehrálo hosty, hrající asi v nejsilnější sestavě 5:1 
(10:6). V odvetě stejným poměrem vyhrála Česká Třebová a rozhodovala „náhlá smrt“. Ta znamenala pro outsidera 
postup do osmifinále. Aspirant na postup do nejvyšší soutěže, vedoucí celek druhé ligy, Sokol Duchcov, prohrál na 
domácí kuželně Slavie Karlovy Vary, nehrající žádnou ligovou soutěž 0:6 a v domácím prostředí už se mu prohru 
nepodařilo smazat. I v dalším utkání byl favorit zcela zřejmý, lídr druhé skupiny druhé ligy TJ Valašské Meziříčí, byl 
podstatně úspěšnější než Sokol Duchcov. Podle role favorita se v obou utkáních choval a Ostravu nenechal o postupu 
ani chvíli přemýšlet. V utkání KK Hvězda Trnovany – SK Škoda VS Plzeň se favorit hledal těžko. Střetla se družstva, 
která k sobě mají bodově ve druhé lize blízko. Plzeňské utkání tomu ale neodpovídalo a Trnovany si odvezly kanára. 
V odvetě žila naděje na postup pro Trnovany jenom do poloviny utkání. Favoritem duelu mezi SKK Jičín a 
Kovohutěmi Příbram byl druholigový Jičín. Třetiligové Příbrami se dávaly šance menší. Předpoklady vždy 
nevycházejí a Příbram dokázala soupeře přehrát nejen doma, ale i v odvetě venku. Druholigový Start Rychnov n/Kn A 
musel v odvetě vynaložit velké úsilí, aby vyřadil vedoucí celek 3. ligy, Sokol Kolín, když na jeho domácí kuželně 
prohrál v prvním utkání 1:5. To samé se nepodařilo druholigovému Táboru. Vedoucí celek jiné skupiny 3. ligy, BOPO 
Třebíč, byl nad jejich síly. Dva druholigoví soupeři, SKK Rokycany a KK SDS Sadská. Favorit nebyl zcela zřejmý. 
Rokycany potvrdily lepší postavení v druholigové tabulce. V prvním utkání na domácí kuželně Sadské v Kutné Hoře 
uhrály Rokycany důležitý bod a domácí utkání nakonec dotáhly do vítězného konce, když už prohrávaly 0:2. 

Termín pro odehrání osmifinále je 11. dubna 2010. Nezapomeňte nahlásit termíny zápasů hned, jak je 
mezi sebou dohodnete. Rozlosování najdete na konci zpravodaje. 

Všechno, co přečtete v dnešním zpravodaji najdete i denně aktualizováno na webu 
www.poharcka.wz.cz.   

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (www.poharcka.wz.cz). 



     

 

51 

 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
První kolo nadstavby. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)

  
 1 KK PSJ Jihlava - Jiskra N. Bystřice 10:2 (23:9) 5:1 (13:3) 5:1 (10:6) 
 2 Centropen Dačice - Slovan Rosice 7:5 (21:11) 6:0 (12:4) 1:5 (9:7) 
 3 Spartak Přerov A - Horní Benešov 7:5 (18,5:13,5) 6:0 (11:5) 1:5 (7,5:8,5) 
 4 St. Rychnov n/Kn B - Slavoj Praha 2:10 (7:25) 1:5 (4:12) 1:5 (3:13) 
 5 KK Konstruktiva A - SK Plaston Šluknov 1,5:10,5 (10:22) 1,5:4,5 (6:10) 0:6 (4:12) 
 6 Primátor Náchod - KK Konstruktiva C 4:8 (14,5:17,5) 2:4 (8,5:7,5) 2:4 (6:10) 
 7 Jiskra Kovářská - Újezd sv. Kříže 9:3 (21,5:10,5) 5:1 (11:5) 4:2 (10,5:5,5) 
 8 KK Mor. Sl. Brno - Jiskra Otrokovice  10:2 (21,5:10,5) 6:0 (14:2) 4:2 (7,5:8,5) 
 9 Loko Č. Třebová - Spartak Přerov C 6:6 (16:16 n.s. 32:39) 5:1 (10:6) 1:5 (6:10) 
 10 Sokol Duchcov - Slavia K. Vary 5:7 (14:18) 5:1 (10:6) 0:6 (4:12) 
 11 Valašské Meziříčí - SKK Ostrava 11:1 (22:10) 5:1 (12:4) 6:0 (10:6)  

 12 Hvězda Trnovany - SK Škoda Plzeň 4:8 (13,5:18,5) 4:2 (8,5:7,5) 0:6 (5:11) 
 13 SKK Jičín - Kovohutě Příbram 2,5:9,5 (13:19) 1:5 (8:8) 1,5:4,5 (5:11) 
 14 St. Rychnov n/Kn A - Sokol Kolín 7:5 (16:16) 6:0 (11:5) 1:5 (5:11)  

 15 KK Loko Tábor - BOPO Třebíč 5:7 (12:20) 4:2 (6:10) 1:5 (6:10) 
 16 SKK Rokycany - KK SDS Sadská 7:5 (19,5:12,5) 4:2 (10:6) 3:3 (9,5:6,5) 

Podrobné výsledky. 

 KK PSJ JIHLAVA 4526 10,0 : 2,0 4238 JISKRA NOVÁ BY STŘICE  
       23,0 : 9,0        

 KK PSJ JIHLAVA 2366 5,0 : 1,0 2138 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE  
       13,0 : 3,0        

 Partl Jiří 157 145 145 150 597 4,0 : 0,0 490 111 130 120 129 Štěrba Jaroslav  

 Parkan Robin 149 155 175 136 615 3,0 : 1,0 568 140 154 130 144 Tomek Petr  
 Braun Daniel 125 137 142 147 551 2,0 : 2,0 555 133 122 155 145 Filakovský Martin  

 Kotyza Jan 154 152 150 147 603 4,0 : 0,0 525 136 130 136 123 Baudyš Jan  
 Rozhodčí Vacková Šárka           

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE 2100 1,0 : 5,0 2160 KK PSJ JIHLAVA  
       6,0 : 10,0        

 Tomek Petr 122 125 125 113 485 0,0 : 4,0 557 139 137 144 137 Parkan Robin  
 Štěrba Jaroslav 127 148 136 127 538 3,0 : 1,0 483 129 107 129 118 Valík Tomáš  

 Baudyš Jan 136 144 135 138 553 1,0 : 3,0 591 124 163 156 148 Partl Stanislav  

 Filakovský Martin 141 123 125 135 524 2,0 : 2,0 529 125 133 131 140 Jan Korbel  
 Rozhodčí: Beneš Jaroslav           



     

 

52 

 

 CENTROPEN DAČICE 4621 7,0 : 5,0 4421 KK SLOVAN ROSICE  
       21,0 : 11,0        

 CENTROPEN DAČICE 2383 6,0 : 0,0 2173 KK SLOVAN ROSICE  
       12,0 : 4,0        

 Zajíc Václav 145 132 145 158 580 2,5 : 1,5 574 149 145 127 153 Šula Jaromír  

 Malínek Jiří 142 144 168 147 601 3,0 : 1,0 535 122 151 114 148 Streubel Petr  

 Novák Karel 143 149 135 140 567 2,5 : 1,5 546 140 136 144 126 Axman Jiří St.  
 Němec Jiří 164 165 151 155 635 4,0 : 0,0 518 112 146 127 133 Ptáček Miroslav  
 Rozhodčí            Růžena Zástěrová           

 KK SLOVAN ROSICE 2248 5,0 : 1,0 2238 CENTROPEN DA ČICE 
       7,0 : 9,0       

 Šula Jaromír 138 120 139 149 546 1,0 : 3,0 591 152 156 167 116 Novák Karel 
 Streubel Petr 147 139 139 149 574 2,0 : 2,0 555 125 141 134 155 Žahourek Petr 

 Ptáček Miroslav 129 123 145 146 543 2,0 : 2,0 536 147 136 116 137 Kabelka Milan 

 Axman Jiří St. 151 164 136 134 585 2,0 : 2,0 556 143 128 127 158 Kabelka Pavel 
 Střídání: Němec Jiří za Novák Karel - Centropen Dačice - 31.hod  

 Rozhodčí: Vedoucí družstev          

 SPARTAK PŘEROV A 4464 7,0 : 5,0 4348 TJ HORNÍ BENEŠOV  
       18,5 : 13,5        

 SPARTAK PŘEROV A 2295 6,0 : 0,0 2138 TJ HORNÍ BENEŠOV  
       11,0 : 5,0        

 Mazur Václav 149 124 129 176 578 2,0 : 2,0 555 136 136 149 134 Petřek Miroslav  

 Goldemund Roman 142 136 125 153 556 3,0 : 1,0 530 125 145 130 130 Skopalík Vlastimil  

 Bělíček Vlastimil 136 157 151 144 588 4,0 : 0,0 541 126 136 145 134 Bilíček Martin  
 Matyáš Dalibor 143 138 137 155 573 2,0 : 2,0 512 119 139 104 150 Kovařík Kamil  
 Rozhodčí Divila Jiří           

 TJ HORNÍ BENEŠOV 2210 5,0 : 1,0 2169 SPARTAK P ŘEROV A  
       8,5 : 7,5        

 Petřek Miroslav 115 145 134 143 537 2,0 : 2,0 511 113 139 124 135 Mazur Václav  

 Skopalík Vlastimil 126 130 126 156 538 2,5 : 1,5 541 150 138 130 123 Staněk Jiří  
 Kovařík Kamil 134 140 123 153 550 2,0 : 2,0 555 134 138 130 153 Kudela Jiří  

 Bilíček Martin 136 145 143 161 585 2,0 : 2,0 562 164 150 123 125 Bělíček Vlastimil  

 Rozhodčí: Dostál Michal           

 START RYCHNOV N/KN B 4006 2,0 :10,0 4293 KK SLAVOJ PRAHA  
       7,0 : 25,0        

 START RRYCHNOV N/KN B 1941 1,0 : 5,0 2064 KK SLAVOJ  PRAHA  
       4,0 : 12,0        

 Gálus Petr 128 115 114 125 482 1,0 : 3,0 502 124 122 126 130 Procházka Jaroslav  

 Jakub Seniura 117 133 135 118 503 2,0 : 2,0 501 120 113 122 146 Kozel Martin  

 Frydrych Miroslav 117 123 124 117 481 1,0 : 3,0 517 131 131 122 133 Březina Stanislav  
 Zeman Jan 110 114 125 126 475 0,0 : 4,0 544 142 126 149 127 Stašák Anton  
 Rozhodčí Frydrych           



     

 

53 

 

 KK SLAVOJ PRAHA 2229 5,0 : 1,0 2065 START RYCHNOV N /KN B  
       13,0 : 3,0        

 Tichý Stanislav 135 136 126 123 520 2,0 : 2,0 522 137 140 120 125 Seniura Jakub  
 Březina Stanislav 143 143 151 145 582 4,0 : 0,0 517 137 134 116 130 Pácha Jiří  

 Procházka Jaroslav 153 146 124 136 559 3,0 : 1,0 531 126 131 142 132 Gálus Petr  

 Pavlík Petr 129 155 144 140 568 4,0 : 0,0 495 132 129 120 114 Čihák Martin  
 Střídání: Kozel Martin za Tichý Stanislav - KK Slavoj Praha - 37.hod   

 Rozhodčí: neuveden           

 KK KONSTRUKTIVA PRAHA A 4021 1,5 :10,5 4104 SK PLAS TON ŠLUKNOV  
       10,0 : 22,0        

 KK KONSTRUKTIVA PRAHA A 2105 1,5 : 4,5 2123 SK PLAS TON ŠLUKNOV  
       6,0 : 10,0        

 Rusín František 116 158 124 156 554 2,0 : 2,0 497 112 136 131 118 Rubanický Josef  

 Králík Jan 134 138 134 142 548 2,0 : 2,0 548 139 137 147 125 Sklenář Jan  

 Pavlata Tomáš 137 114 134 121 506 2,0 : 2,0 535 115 138 154 128 Tomík František  
 Vymazal Pavel 136 102 124 135 497 0,0 : 4,0 543 147 135 123 138 Koldan Jan  
 Rozhodčí Jiří Hnízdil           

 SK PLASTON ŠLUKNOV 1981 6,0 : 0,0 1916 KK KONTRUKTI VA PRAHA A  
       12,0 : 4,0        

 Koldan Jan 132 119 122 121 494 2,5 : 1,5 495 120 127 116 132 Vymazal Pavel  
 Sklenář Jan 126 125 126 110 487 4,0 : 0,0 449 108 106 111 124 Rusín František  

 Marušák Radek 135 128 120 119 502 3,0 : 1,0 498 136 115 116 131 Pavlata Tomáš  

 Rubanický Josef 118 118 134 128 498 2,5 : 1,5 474 119 116 121 118 Králík Jan  
 Rozhodčí: Rubanický Josef            

 SKK PRIMÁTOR NÁCHOD 4415 4,0 : 8,0 4487 KK KONSTRUK TIVA PRAHA C  
       14,5 : 17,5        

 SKK PRIMÁTOR NÁCHOD 2210 2,0 : 4,0 2222 KK KONSTRUK TIVA PRAHA C  
       8,5 : 7,5        

 Kovář Martin 160 156 146 144 606 4,0 : 0,0 534 142 137 122 133 Franěk Jiří  

 Beránek Ladislav 126 115 128 137 506 0,0 : 4,0 608 144 152 155 157 Doubrava Lukáš  
 Němec Jiří 140 131 140 137 548 2,5 : 1,5 516 139 140 113 124 Borkovec Jaroslav  

 Sobčák Ondřej 136 135 139 140 550 2,0 : 2,0 564 149 158 122 135 Koblížek Štěpán  
 Střídání: Pleticha Jaroslav za Borkovec Jaroslav - KK Konstruktiva Praha C - 61.hod   

 Rozhodčí Dyntera Jaroslav           

 KK KONSTRUKTIVA C 2265 4,0 : 2,0 2205 SKK NÁCHOD  
       10,0 : 6,0        

 Borkovec Jaroslav 140 140 148 142 570 1,5 : 2,5 571 142 151 146 132 Kovář Martin  

 Pleticha Jaroslav 153 135 111 149 548 3,0 : 1,0 526 145 136 125 120 Beránek Ladislav  
 Koblížek Štěpán 154 145 147 148 594 3,5 : 0,5 550 139 147 137 127 Němec Jiří  

 Franěk Jiří 134 137 139 143 553 2,0 : 2,0 558 145 138 144 131 Sobčák Ondřej  

 Rozhodčí: Jiří Hnízdil           



     

 

54 

 

 JISKRA KOVÁRSKÁ 4394 9,0 : 3,0 4133 SOKOL ÚJEZD SV.  KŘÍŽE  
       21,5 : 10,5        

 JISKRA KOVÁRSKÁ 2158 5,0 : 1,0 2008 SOKOL ÚJEZD SV.  KŘÍŽE  
       11,0 : 5,0        

 Hrouda Milan 146 150 127 138 561 3,0 : 1,0 476 108 131 107 130 Praštil Václav  

 Dvořák Petr 127 145 146 131 549 4,0 : 0,0 484 117 114 127 126 Pivovarník Miroslav  

 Werschall Arnošt 133 150 138 124 545 2,0 : 2,0 517 138 110 156 113 Jankovský Oldřich  
 Tejml Jaroslav 109 125 136 133 503 2,0 : 2,0 531 130 122 140 139 Pivoňka Roman  
 Rozhodčí Vedoucí družstev           

 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE 2125 2,0 : 4,0 2236 JISKRA KOVÁ ŘSKÁ  
       5,5 : 10,5        

 Šabek Petr 131 112 136 123 502 0,0 : 4,0 606 165 157 131 153 Hrouda Milan  
 Jankovský Oldřich 141 121 131 151 544 2,0 : 2,0 537 126 141 141 129 Zeman Vlastimil  

 Praštil Václav 136 130 111 126 503 1,5 : 2,5 539 139 145 119 136 Junek David  

 Pivoňka Roman 164 129 126 157 576 2,0 : 2,0 554 144 129 145 136 Zeman Vlastimil  
 Rozhodčí: Pivoňka Roman           

 KK MS BRNO 4469 10,0 : 2,0 4215 JISKRA OTROKOVICE A  
       21,5 : 10,5        

 KK MS BRNO 2379 6,0 : 0,0 2164 JISKRA OTROKOVICE A  
       14,0 : 2,0        

 Palian Pavel 149 164 142 146 601 4,0 : 0,0 540 132 132 152 124 Palička Ladislav  

 Vránek Zdeněk 169 147 159 148 623 4,0 : 0,0 515 116 133 127 139 Ovčáček Ivo  
 Bernatík Jan 134 125 150 160 569 3,0 : 1,0 554 141 146 135 132 Hrančík Roman  

 Milan Miroslav 158 145 144 139 586 3,0 : 1,0 555 123 151 144 137 Divílek Michael  
 Rozhodčí Vedoucí družstev           

 JISKRA OTROKOVICE A 2051 2,0 : 4,0 2090 KK MS BRNO  
       8,5 : 7,5        

 Palička Ladislav 148 141 123 135 547 3,0 : 1,0 490 101 128 120 141 Palian Pavel  
 Ovčáček Ivo 113 121 117 134 485 0,0 : 4,0 574 155 147 130 142 Milan Miroslav  

 Hrančík Roman 141 137 134 126 538 3,5 : 0,5 529 123 130 135 141 Bernatík Jan  
 Divílek Michael 128 130 107 116 481 2,0 : 2,0 497 125 130 116 126 Vránek Zdeněk  

 Rozhodčí: Divílek Michael           

 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ 4530 6,0 : 6,0 4389 SPARTAK P ŘEROV C  
       16,0 : 16,0 
      n.s.  32 : 39 

 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ 2306 5,0 : 1,0 2129 SPARTAK P ŘEROV C  
       10,0 : 6,0        

 Hetych Jiří 173 154 156 143 626 3,0 : 1,0 540 103 159 135 143 Petřík Rostislav  

 Vymazal Pavel 143 139 139 141 562 3,0 : 1,0 539 125 153 125 136 Beňa Stanislav  

 Jiroušek Pavel 159 130 156 146 591 3,0 : 1,0 515 116 135 139 125 Divila Jiří  
 Hýbl Miloslav 148 122 121 136 527 1,0 : 3,0 535 139 124 137 135 Kanda Milan  
 Rozhodčí Petr Glac           



     

 

55 

 

 SPARTAK PŘEROV  C 2260 5,0 : 1,0 2224 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ  
       10,0 : 6,0        

 Kanda Milan 155 149 166 145 615 4,0 : 0,0 560 143 134 144 139 Hetych Jiří  
 Divila Jiří Ml. 133 146 131 136 546 3,0 : 1,0 550 153 125 141 131 Vymazal Pavel  

 Beňa Stanislav 156 127 131 130 544 1,0 : 3,0 561 123 148 129 161 Hýbl Miloslav  

 Mánek Vladimír 139 134 151 131 555 2,0 : 2,0 553 139 137 144 133 Jiroušek Pavel  
 Rozhodčí: Kryl Jiří           

 SOKOL DUCHCOV 4123 5,0 : 7,0 4105 SLAVIA KARLOVY VA RY  
       14,0 : 18,0        

 SOKOL DUCHCOV 2150 5,0 : 1,0 2003 SLAVIA KARLOVY VA RY  
       10,0 : 6,0        

 Ransdorf Zdenek 133 123 146 132 534 1,0 : 3,0 539 137 126 134 142 Černohous Ondřej  
 Hilzensauer Aleš 138 143 123 138 542 3,0 : 1,0 503 119 113 131 140 Pavlík Tomáš  

 Pecha Josef 117 136 132 130 515 3,0 : 1,0 456 97 102 126 131 Černohous Vladimír  

 Endršt Jan 135 145 135 144 559 3,0 : 1,0 505 135 122 107 141 Mojžíš Martin  
 Rozhodčí Jana Zvěřinová           

 SLAVIA KARLOVY VARY 2102 6,0 : 0,0 1973 SOKOL DUCHC OV  
       12,0 : 4,0        

 Mojžíš Martin 141 129 132 132 534 4,0 : 0,0 481 128 129 126 98 Kopecký František  

 Černohous Ondřej 140 115 124 135 514 3,0 : 1,0 488 124 106 142 116 Hilzensauer Aleš  

 Pavlík Zdeněk 120 123 138 126 507 2,0 : 2,0 491 109 118 126 138 Endršt Jan  
 Pavlík Tomáš 141 144 137 125 547 3,0 : 1,0 513 128 120 127 138 Ransdorf Zdenek  

 Rozhodčí: Vladimír Černohous           

 TJ VALAŠSKE  MEZI ŘIČI 4401 11,0 : 1,0 4143 SKK OSTRAVA A  
       22,0 : 10,0        

 TJ VALAŠSKE  MEZI ŘIČI 2232 5,0 : 1,0 2117 SKK OSTRAVA A  
       12,0 : 4,0        

 Cabák Tomáš 144 134 129 130 537 3,0 : 1,0 522 122 145 120 135 Gerlich Pavel  
 Tuček Dalibor 175 127 157 142 601 3,0 : 1,0 529 120 127 134 148 Kuna Zdeněk  

 Volek David 152 143 144 130 569 4,0 : 0,0 517 124 139 126 128 Pytel Miroslav  
 Gassmann Luboš 114 140 136 135 525 2,0 : 2,0 549 126 132 156 135 Trnka Jiří  
 Rozhodčí Zajíček Jaroslav           

 SKK OSTRAVA A  2026 0,0 : 6,0 2169 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ  
       6,0 : 10,0        

 Gerlich Pavel 125 133 116 149 523 1,0 : 3,0 588 133 149 164 142 Metelka Radim  

 Pytel Miroslav 122 125 126 115 488 1,0 : 3,0 515 128 122 139 126 Volek David  
 Trnka Jiří 131 135 130 124 520 2,0 : 2,0 530 130 150 125 125 Gassmann Luboš  

 Kuna Zdeněk 114 134 122 125 495 2,0 : 2,0 536 109 139 120 168 Cabák Tomáš  

 Rozhodčí: Trnka Jiří           



     

 

56 

 

 KK HVĚZDA TRNOVANY 4391 4,0 : 8,0 4354 SK ŠKODA VS PLZE Ň  
       13,5 : 18,5        

 KK HVĚZDA TRNOVANY 2242 4,0 : 2,0 2128 SK ŠKODA VS PLZE Ň  
       8,5 : 7,5        

 Šálek Josef 132 151 143 135 561 3,5 : 0,5 519 135 133 138 113 Říhánek Pavel  

 Kandl Zdeněk 130 153 148 147 578 3,0 : 1,0 486 118 119 115 134 Vrabec Milan  

 Stránský Milan 155 147 127 136 565 1,0 : 3,0 581 153 146 148 134 Pejčoch Martin  
 Náhlovský Miroslav 136 138 139 125 538 1,0 : 3,0 542 126 136 141 139 Wagner Milan  
 Rozhodčí Potměšil Václav           

 SK ŠKODA VS PLZE Ň 2226 6,0 : 0,0 2149 KK HVĚZDA TRNOVANY  
       11,0 : 5,0        

 Říhánek Pavel 154 127 137 130 548 2,5 : 1,5 517 137 103 127 150 Stránský Milan  
 Wagner Milan 151 127 145 137 560 3,0 : 1,0 547 149 133 123 142 Koubek Michal  

 Pejčoch Martin 149 138 147 133 567 2,5 : 1,5 553 129 152 123 149 Šálek Josef  

 Baloun Jiří 149 142 130 130 551 3,0 : 1,0 532 126 119 133 154 Kaan Pavel  
 Střídání: Náhlovský Miroslav za Stránský Milan - KK Hvězda Trnovany - 83.hod   

 Rozhodčí: Šlajer Jiří           

 SKK JIČÍN 4033 2,5 : 9,5 4211 KOVOHUTĚ PŘÍBRAM  
       13,0 : 19,0        

 SKK JIČÍN 2025 1,0 : 5,0 2091 KOVOHUTĚ PŘÍBRAM  
       8,0 : 8,0        

 Kottvald Tomáš 137 137 139 134 547 4,0 : 0,0 510 124 121 136 129 Číž Tomáš  

 Kříž Jaroslav 115 128 130 126 499 2,0 : 2,0 509 124 134 141 110 Hošek David  

 Kříž Pavel 133 135 115 107 490 1,0 : 3,0 556 148 148 137 123 Roj Jaroslav  
 Strauss Vladimír 117 118 120 134 489 1,0 : 3,0 516 121 142 130 123 Hendl Oldřich  
 Rozhodčí Kříž Pavel           

 KOVOHUTĚ PŘÍBRAM 2120 4,5 : 1,5 2008 SKK JI ČÍN  
       11,0 : 5,0        

 Polák Petr 111 131 124 120 486 1,0 : 3,0 521 134 136 122 129 Kříž Pavel  

 Kříž Petr 124 137 134 131 526 4,0 : 0,0 473 123 119 115 116 Strauss Vladimír  
 Číž Tomáš 126 122 146 130 524 2,0 : 2,0 524 120 155 128 121 Portyš Petr  

 Roj Jaroslav 148 150 138 148 584 4,0 : 0,0 490 129 113 119 129 Kříž Jaroslav  

 Rozhodčí: Lukáš Zdeněk           

 START RYCHNOV N/KN A 4353 7,0 : 5,0 4322 SOKOL KOLÍ N   
       16,0 : 16,0        

 START RYCHNOV N/KN A 2202 6,0 : 0,0 2096 SOKOL KOLÍ N   
       11,0 : 5,0        

 Šípek Vojta 132 144 145 129 550 2,5 : 1,5 521 133 129 127 132 Lauer Jindřich  

 Karasz Jiří 132 148 147 139 566 3,0 : 1,0 540 124 136 138 142 Dejda Filip  

 Holanec Petr 125 117 140 152 534 2,5 : 1,5 518 129 130 134 125 Pelák Jan  
 Podzimek Martin 133 132 139 148 552 3,0 : 1,0 517 126 118 144 129 Weiss Roman  
 Rozhodčí vedoucí družstev           



     

 

57 

 

 SOKOL KOLÍN 2226 5,0 : 1,0 2151 START RYCHNOV N/KN A   
       11,0 : 5,0        

 Lauer Jindřich 131 143 145 134 553 2,0 : 2,0 571 151 140 160 120 Šípek Vojtěch  
 Dejda Filip 156 141 142 131 570 3,0 : 1,0 512 113 123 144 132 Ksandr Dalibor  

 Pelák Jan 126 133 143 142 544 3,0 : 1,0 530 149 134 125 122 Holanec Petr  

 Weiss Roman 142 135 148 134 559 3,0 : 1,0 538 129 120 150 139 Podzimek Martin  
 Rozhodčí: Mierva Dalibor           

 KK LOKO TÁBOR 4460 5,0 : 7,0 4591 BOPO T ŘEBÍČ  
       12,0 : 20,0        

 KK LOKO TÁBOR 2246 4,0 : 2,0 2240 BOPO T ŘEBÍČ  
       6,0 : 10,0        

 Kašpar Miroslav 128 125 118 128 499 0,0 : 4,0 549 129 127 153 140 Dvořák Vladimír  
 Mihál Jaroslav 145 152 151 160 608 2,0 : 2,0 562 133 155 123 151 Mikoláš Jiří  

 Chval Petr 149 144 147 126 566 2,0 : 2,0 567 140 141 146 140 Pevný Robert  

 Kášek David 137 152 139 145 573 2,0 : 2,0 562 138 144 156 124 Drápela Bohumil  
 Střídání: Jakoubek František za Pevný Robert - BOPO Třebíč - 61.hod   

 Rozhodčí Smažík Karel           

 BOPO TŘEBÍČ 2351 5,0 : 1,0 2214 KK LOKO TÁBOR  
       10,0 : 6,0        

 Jakoubek František 125 121 135 139 520 0,0 : 4,0 592 162 158 135 137 Mihál Jaroslav  
 Mikoláš Jiří 161 149 122 139 571 3,0 : 1,0 533 133 134 111 155 Mareš Radim  

 Drápela Bohumil 151 171 147 175 644 4,0 : 0,0 553 147 134 152 120 Bystřický Petr  

 Pevný Robert 164 148 160 144 616 3,0 : 1,0 536 143 125 150 118 Smažík Karel  
 Střídání: Dřevo Vladimír za Jakoubek František - BOPO Třebíč - 61.hod   

 Rozhodčí: Krutišová Iveta            

 SKK ROKYCANY 4462 7,0 : 5,0 4402 KK SDS SADSKÁ  
       19,5 : 12,5        

 SKK ROKYCANY 2250 4,0 : 2,0 2229 KK SDS SADSKÁ  
       10,0 : 6,0        

 Prokůpek Martin 128 117 140 155 540 1,0 : 3,0 602 148 155 143 156 Košnar Aleš  
 Šilhavý Michal 142 139 119 152 552 2,0 : 2,0 576 150 136 138 152 Bek Tomáš  

 Honsa Pavel 151 146 130 152 579 3,0 : 1,0 534 125 141 137 131 Pokorný Jiří  
 Špelina Vojtěch 141 153 156 129 579 4,0 : 0,0 517 121 132 129 135 Schejbal Václav  
 Rozhodčí Charouz Vladislav           

 KK SDS SADSKÁ 2173 3,0 : 3,0 2212 SKK ROKYCANY  
       6,5 : 9,5        

 Bek Tomáš 137 119 143 144 543 2,0 : 2,0 529 122 135 134 138 Špelina Vojtěch  

 Pešek Václav 126 139 115 116 496 0,0 : 4,0 593 158 146 162 127 Honsa Pavel  
 Schejbal Václav 130 155 130 150 565 2,5 : 1,5 522 121 130 131 140 Prokůpek Martin  

 Košnar Aleš 154 144 135 136 569 2,0 : 2,0 568 129 151 149 139 Enžl Zdeněk  

 Rozhodčí: Košnar Aleš           



     

 

58 

 

Osmifinále. 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)

  
 1 KK PSJ Jihlava - SKK Rokycany 
 2 KK MS Brno - Spartak Přerov C 
 3 SK Škoda VS Plzeň - SK Plaston Šluknov 
 4 KK Slavoj Praha - Kovohutě Příbram   31.3. v 17:00 23.3. v 17:00 
 5 Spartak Přerov A - St. Rychnov n/Kn A     17.3. v 16:00 
 6 TJ Val. Meziříčí - KK Konstruktiva C 
 7 Jiskra Kovářská - Slavia Karlovy Vary 
 8 Centropen Dačice - BOPO Třebíč 

Nejvyšší výkony jednotlivc ů (100) 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Drápela Bohumil BOPO Třebíč BOPO Třebíč 644 245 0 
 2. Němec Jiří Centropen Dačice Dačice  635 250 0 
 3. Hetych Jiří Loko Česká Třebová Česká Třebová 626 238 1 
 4. Vránek Zdeněk KK MS Brno Brno 623 230 0 
 5. Pevný Robert BOPO Třebíč BOPO Třebíč 616 233 3 
 6. Kanda Milan Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 615 234 1 
 7. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Jihlava 615 219 1 
 8. Pevný Petr KK Rostex Vyškov Vyškov 611 221 1 
 9. Mihál Jaroslav KK Loko Tábor Tábor 608 222 2 
 10. Doubrava Lukáš KK Konstruktiva C Náchod 608 219 0 
 11. Hrouda Milan Jiskra Kovářská Újezd sv. Kříže 606 238 1 
 12. Kovář Martin SKK Náchod Náchod 606 220 0 
 13. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Jihlava 603 222 2 
 14. Košnar Aleš KK SDS Sadská Rokycany 602 221 1 
 15. Tuček Dalibor TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 601 229 1 
 16. Malínek Jiří Centropen Dačice Dačice  601 219 1 
 17. Palian Pavel KK MS Brno Brno 601 198 2 
 18. Koblížek Štěpán  KK Konstruktiva C Konstruktiva 599 207 2 
 19. Mikoláš Jiří BOPO Třebíč BOPO Třebíč 598 201 1 
 20. Partl Jiří KK PSJ Jihlava Jihlava 597 198 3 
 21. Mánek Vladimír Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 596 216 3 
 22. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 595 214 1 
 23. Koblížek Štěpán KK Konstruktiva C Konstruktiva 594 222 0 
 24. Dušek Libor Sj Č. Krumlov A Č. Krumlov 593 214 3 
 25. Honsa Pavel SKK Rokycany Kutná Hora 593 203 2 
 26. Mihál Jaroslav KK Loko Tábor BOPO Třebíč 592 212 1 
 27. Suchomel Robert VTŽ Chomutov Chomutov 592 206 2 
 28. Partl Stanislav KK PSJ Jihlava Nová Bystřice 591 232 0 
 29. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Česká Třebová 591 205 0 
 30. Franěk Jiří  KK Konstruktiva C Konstruktiva 591 197 3 
 31. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí SKK Ostrava 588 222 0 
 32. Weiss Roman Sokol Kolín Kutná Hora 588 217 3 
 33. Bělíček Vlastimil Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 588 203 1 
 34. Milan Miroslav KK MS Brno Brno 586 191 0 
 35. Axman Jiří st. KK Slovan Rosice Rosice 585 220 0 
 36. Rychtařík Václav Slavoj Žirovnice A Žirovnice 585 210 1 
 37. Pavlík Tomáš Slávia Karlovy Vary Sokolov 585 203 2 
 38. Bilíček Martin Horní Benešov A Horní Benešov 585 200 1 
 39. Roj Jaroslav Kovohutě Příbram Příbram 584 219 1 
 40. Dúška Karel Slavoj Žirovnice A Žirovnice 584 211 3 
 41. Šula Jaromír KK Slovan Rosice Rosice 584 203 4 
 42. Drápela Bohumil BOPO Třebíč BOPO Třebíč 583 225 1 
 43. Jakoubek František BOPO Třebíč BOPO Třebíč 583 201 2 



     

 

59 

 

 44. Březina Stanislav KK Slavoj Praha Slávia 582 212 0 
 45. Pevný Robert BOPO Třebíč BOPO Třebíč 581 217 2 
 46. Hasák Teofil Jiskra Otrokovice B Otrokovice 581 208 6 
 47. Pejčoch Martin Škoda VS Plzeň A Ústí n/L 581 202 1 
 48. Zajíc Václav Centropen Dačice Dačice  580 196 1 
 49. Dejda Filip Sokol Kolín Neratovice 580 194 3 
 50. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Rokycany 579 193 4 
 51. Honsa Pavel SKK Rokycany Rokycany 579 182 2 
 52. Kandl Zdeněk KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 578 205 0 
 53. Trnka Jiří  SKK Ostrava A SKK Ostrava 578 203 1 
 54. Mazur Václav Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 578 185 4 
 55. Košnar Aleš KK SDS Sadská Kutná Hora 577 208 1 
 56. Mojžíš Martin Slávia Karlovy Vary Sokolov 577 207 2 
 57. Pluhař Bedřich TJ Krnov Přerov 1 - 4 576 211 1 
 58. Bek Tomáš KK SDS Sadská Rokycany 576 196 1 
 59. Pivoňka Roman Sokol Újezd sv. Kříže Újezd sv. Kříže 576 192 3 
 60. Khol Zdeněk  Loko Trutnov A Konstruktiva 574 211 3 
 61. Milan Miroslav KK MS Brno Otrokovice 574 203 0 
 62. Šula Jaromír KK Slovan Rosice Dačice  574 198 1 
 63. Pejčoch Martin Škoda VS Plzeň A Plzeň 574 184 2 
 64. Streubel Petr KK Slovan Rosice Rosice 574 181 2 
 65. Kášek David KK Loko Tábor Tábor 573 221 1 
 66. Kratochvíl Karel Loko Trutnov A Č. Kostelec 573 190 1 
 67. Matyáš Dalibor Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 573 183 3 
 68. Pelák Jan Sokol Kolín Kutná Hora 572 216 1 
 69. Lukšík Oldřich st. Sokol Spořice Spořice 572 208 4 
 70. Hendl Oldřich Kovohutě Příbram Neratovice 572 207 2 
 71. Mikoláš Jiří BOPO Třebíč BOPO Třebíč 571 196 2 
 72. Šípek Vojtěch Start Rychnov A  Kutná Hora 571 189 2 
 73. Kovář Martin SKK Náchod Konstruktiva 571 176 2 
 74. Dúška Karel Slavoj Žirovnice A Kutná Hora 570 212 1 
 75. Borkovec Jaroslav KK Konstruktiva C Konstruktiva 570 195 1 
 76. Dejda Filip Sokol Kolín Kutná Hora 570 192 1 
 77. Volek David TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 569 201 1 
 78. Košnar Aleš KK SDS Sadská Kutná Hora 569 192 5 
 79. Bernatík Jan KK MS Brno Brno 569 190 0 
 80. Baloun Jiří Škoda VS Plzeň A Plzeň 569 189 3 
 81. Zahrádka Zdeněk KK Konstruktiva B Konstruktiva 569 184 4 
 82. Tomek Petr J. N. Bystřice A Jihlava 568 207 2 
 83. Enžl Zdeněk SKK Rokycany Kutná Hora 568 207 2 
 84. Lauer Jindřich Sokol Kolín Kutná Hora 568 203 2 
 85. Pavlík Petr KK Slavoj Praha Slávia 568 179 1 
 86. Khol Zdeněk Loko Trutnov A Trutnov 567 210 2 
 87. Kratochvíl Karel Loko Trutnov A Trutnov 567 195 1 
 88. Pejčoch Martin Škoda VS Plzeň A Plzeň 567 188 2 
 89. Novák Karel Centropen Dačice Dačice  567 187 2 
 90. Karasz Jiří Start Rychnov A Rychnov n/Kn 566 196 3 
 91. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva B Konstruktiva 566 192 1 
 92. Chval Petr KK Loko Tábor Tábor 566 181 0 
 93. Stránský Milan KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 565 206 0 
 94. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 565 194 2 
 95. Khol Zdeněk Loko Trutnov A Č. Kostelec 564 201 3 
 96. Koblížek Štěpán KK Konstruktiva C Náchod 564 189 1 
 97. Pácha Jiří Start Rychnov B Rychnov n/Kn 564 186 1 
 98. Bek Tomáš KK SDS Sadská Č. Kostelec 563 206 0 
 99. Ptáček Miroslav KK Slovan Rosice Rosice 563 189 2 
 100. Trávníček Jiří KK Rostex Vyškov Vyškov 563 185 5 

  Nejvyšší výkony družstev (50)   
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Centropen Dačice Dačice  2383 852 4 
 2. KK MS Brno Brno 2379 809 2 
 3. KK PSJ Jihlava Jihlava 2366 830 9 
 4. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2351 829 11 
 5. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2306 810 4 



     

 

60 

 

 6. Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 2295 767 9 
 7. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2276 761 10 
 8. KK Konstruktiva C Konstruktiva 2265 799 5 
 9. Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 2260 800 10 
 10. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2256 791 9 
 11. Slavoj Žirovnice A Žirovnice 2250 772 11 
 12. SKK Rokycany Rokycany 2250 723 12 
 13. Sokol Kolín Kutná Hora 2248 795 13 
 14. KK Slovan Rosice Rosice 2248 744 12 
 15. KK Loko Tábor Tábor 2246 781 3 
 16. KK Slovan Rosice Rosice 2244 754 24 
 17. KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 2242 797 1 
 18. BOPO Třebíč Tábor 2240 783 2 
 19. Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 2240 753 9 
 20. KK Rostex Vyškov Vyškov 2239 780 12 
 21. Centropen Dačice Rosice 2238 767 17 
 22. Jiskra Kovářská Újezd sv. Kříže 2236 790 10 
 23. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2232 784 8 
 24. KK SDS Sadská Kutná Hora 2229 788 8 
 25. KK Slavoj Praha Slávia 2229 770 5 
 26. KK SDS Sadská Rokycany 2229 757 9 
 27. Škoda VS Plzeň A Plzeň 2226 784 8 
 28. Sokol Kolín Kutná Hora 2226 745 10 
 29. Loko Česká Třebová Přerov 1 - 4 2224 733 10 
 30. KK Konstruktiva C Náchod 2222 756 12 
 31. KK Konstruktiva C Konstruktiva 2222 704 15 
 32. KK Loko Tábor BOPO Třebíč 2214 766 16 
 33. SKK Rokycany Kutná Hora 2212 780 11 
 34. SKK Náchod Náchod 2210 762 13 
 35. Horní Benešov A Horní Benešov 2210 743 11 
 36. SKK Náchod Konstruktiva 2205 723 14 
 37. Škoda VS Plzeň A Plzeň 2205 708 13 
 38. KK Konstruktiva C Konstruktiva 2202 761 14 
 39. Start Rychnov A Rychnov n/Kn 2202 740 11 
 40. Č. Kostelec B Č. Kostelec 2197 718 16 
 41. Slavoj Žirovnice A Kutná Hora 2192 758 12 
 42. Č. Kostelec B   Č. Kostelec 2191 750 10 
 43. Slávia Karlovy Vary Sokolov 2189 757 15 
 44. KK SDS Sadská Kutná Hora 2189 715 12 
 45. KK SDS Sadská Č. Kostelec 2181 751 15 
 46. KK Slovan Rosice Dačice  2173 725 17 
 47. KK SDS Sadská Kutná Hora 2173 723 15 
 48. Loko Trutnov A Trutnov 2172 758 8 
 49. Loko Trutnov A Č. Kostelec 2171 724 12 
 50. Jiskra Otrokovice A Vyškov 2171 724 23 



     

 

61 

 

   

Pohár ČKA 2009/10 - nadstavbová část - muži 
 1. kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí  

 do 28.2.2010 do 11.4.2010 do 23.5.2010 5.6.2010 6.6.2010   
1 KK PSJ Jihlava  

     
  

KK PSJ Jihlava  
    

32 Nová Byst řice  10:2 (23:9) 
    

       16 SKK Rokycany  
     

  
SKK Rokycany  

    
17 KK SDS Sadská  7:5 (19,5:12,5) 

    
       9 Loko Č.Třebová  

     
  

Sp. Přerov C  
    

24 Sp. Přerov C  6:6 (16:16)n.s.39:32 
    

     
Finále  

 
8 KK MS Brno  

     
  

KK MS Brno  
    

25 Otrokovice A  10:2 (21,5:10,5) 
    

       5 Konstruktiva A  
      

  
SK Šluknov  

     
28 SK Šluknov  10,5:1,5 (22:10) 

     
        
12 Hv.Trnovany  

   
  

 
  

Škoda Plze ň 
  

  
 

21 Škoda Plze ň 8:4 (18,5:13,5) 
     

        
13 SKK Ji čín 

   
   

  
Kovo P říbram  

    1.  
20 Kovo P říbram  9,5:2,5 (19:13) 

  
   

        
4 Slavoj Praha  

     2.  

  
Slavoj Praha  

      
29 St. Rychnov B  10:2 (25:7) 

     
     

  3.  
3 Sp Přerov A  

          

  
Sp Přerov A  

     
30 Horní Benešov  7:5 (18,5:13,5) 

    4.  

     
    

14 St. Rychnov A  
      

  
St. Rychnov A  

     
19 Sokol Kolín  7:5 (16:16) 

     
        
11 TJ Val. Mezi říčí 

   
   

  
TJ Val. Mezi říčí 

  
  

 
22 SKK Ostrava  11:1 (22:10) 

     
        
6 SKK Náchod  

      
  

Konstruktiva C  
  

O 3. místo  
 

27 Konstruktiva C  8:4 (17,5:14,5) 
    

 
       7 Jis. Ková řská 

     
  

Jis. Ková řská 
    

26 Újezd sv. K říže 9:3 (21,5:10,5) 
    

       10 Sokol Duchcov  
     

  
Sl. K. Vary  

    
23 Sl. K. Vary  7:5 (18:14) 

    
       15 Loko Tábor  

     
  

BOPO Třebíč 
    

18 BOPO Třebíč 7:5 (20:12) 
    

       2 Centr. Dačice  
     

  
Centr. Dačice  

    
31 Slovan Rosice  7:5 (21:11) 

    
 
 
 
 



     

 

62 

 

 
 
 
 
 
.
 

 

                                                       
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč, �-B: 561 204 272,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.poharcka.wz.cz  


